L'ingresso alla corte comune avviene da cancello

carrabile scorrevole con accesso dal civico n. 3 di P.zza U. La Malfa. L'immobile identificato al

catasto Fabbricati al Fg. 9, Parto 949, Sub. 3, Categoria A/7, CI. 3, Cons. 6,

Sup. Cat. mq. 144,00, R.C. 557,77.

Prezzo base €. 115.468,00 (centoquindicimilaquattrocentosessantotto/OO).

Offerta minima €. 86.601,00 (ottantaseimilaseicentouno/OO).

Offerte in aumento €. 6.000,00 (seimila/OO).

MODALITA' DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE PER LA VENDITA SENZA INCANTO 

Le offerte di acquisto dovranno essere presentate presso lo studio del Professionista Delegato alla vendita, sito in 

Anzio-Lavinio (RM), Viale alla Marina n.